

مدیر فرودگاه لامرد به عنوان مدیر نمونه تقدیر شد



فرماندار شهرستان لامرد با اهدای لوح تقدیری از پرویز میری، مدیر فرودگاه لامرد، به عنوان مدیر نمونه قدردانی کرد.

به گزارش روابطعمومی شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایرانی، حسین شبانی‌نژاد ضمن قدردانی از وظیفه‌شناسی وی با الهام از تخصص و تمهد و کاربرد مهارت‌های لازم کاری، مدیریت صحیح کارکنان، تقویت حضور و انجام امور محوله به نحو احسن برای پیشرفت فرودگاه لامرد، آورده است: امید آنکه در سایه توجهات حضرت ولی عصر(عج) تمام تلاش خود را برای انجام وظایف شغفلی و مسئولیت‌های قانونی، پیشرفت نظام اداری و اعتلای مجموعه تحت مدیریت خود به کار گرفته و وجدان کاری، عدالت، صداقت، امانت‌داری و خدمت را سرلوحه گفتار و کردار خود قرار داده و ارزش‌های دینی، انسانی، اجتماعی و قوانین، مقررات و ضوابط را در انجام فعالیت‌های سازمانی و اداری رعایت کرده، در همه حال به مقررات حاکم و منشور اداری و اخلاقی پایبند بوده و تلاش خسود را در جهت جلب رضایت ایزد متعال و تحقق اهداف دولت تدبیر و امید جمهوری اسلامی ایران به کار ببندید.

افتتاح مدرسه شش کلاسه در لامرد

آموزشگاه متوسطه اول پسرانه شهید مدنی محله چاه حاج ابول شهر لامرد به بهره برداری رسید. افتتاح مدرسه شش کلاسه در لامردبه گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، انصاری مدیر آموزش و پرورش لامرد گفت: این مجموعه آموزشی با ۶۰۰ مترمربع زیربنا شامل شش کلاس درس، نمازخانه و سربایداری است. انصاری افزود: این آموزشگاه با اعتباری افزون بر ۷۰۰میلیون تومان از محل اعتبارات نفت و گاز و اداره نوسازی و مدارس ساخته شده است.



توسط تیم سیار سلامت منطقه بهداشت و درمان علامرودشت صورت گرفت: ارائه خدمات رایگان بهداشتی درمانی به جمعیت عشایری بخش علامرودشت

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان لامرد،سرپرست منطقه بهداشت و درمانی علامرودشت هدف از اعزام تیم سیار سلامت ارائه خدمات بهداشتی درمانی و جمع آوری آمار و اطلاعات جمعیتی عشایری کوچکده برای دسترسی آسان به مراقبت های بهداشتی درمانی عنوان کرد. محمد صادق عباسی مقدم گفت: تیم سیار سلامت شامل پزشک، ماما، کارشناس بهداشت مدارس ، مبارزه بسا بیماریها و بهورز هستند و خدماتی همچون انجام ویزیت رایگان، مراقبت از مادران باردار و واکسیناسیون انجام می گیرد. وی در پایان افزود: تیم سیار سلامت جهت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به صورت ماهیانه به مناطق عشایری اعزام می شوند.

دانش آموزان علامرودشتی با تشکیل زنجیره انسانی به مواد مخدر و اعتیاد « نه» گفتند

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان لامرد، سرپرست منطقه بهداشت و درمان علامرودشت گفت: با همکاری اداره آموزش و پرورش و منطقه بهداشت و درمان علامرودشت این حرکت نمایشی، آموزشی با هدف پیشگیری از مواد مخدر و آشنایی با خطرات پیش و روی دانش آموزان و آسیب های اجتماعی با انواع مواد مخدر برگزار شد.

محمد صادق عباسی مقدم مهمترین راهکار را اراده اشخاص و نه گفتن به مصرف دخانیات و دوری از پیشنهاد‌های وسوسه انگیز دانست. در پایان سرپرست منطقه بهداشت و درمان علامرودشت با توجه به هفته جهانی ایدز (دهم آذرماه) و ارتباط آن با مواد مخدر و اعتیاد مطالبی را بیان نمود.



سید محسن علوی، نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان اداری با معتمدین و اعضای شورای روستاهای چاه شورک، مزيجان، پهرستان، شهرک امام خمینی (ره)، چاه کبکان و نوآباد بخش اسیر شهرستان مَهر دیدار کرد. به گزارش پایگاه خبری مَهرستان؛ در این دیدارها علوی با اشاره به مشکلات اقتصادی کشور گفت: مشکلات بودجه ای و کمبودها در همه برهه ها وجود داشته و همینک هم کشور با آن دست و پنجه نرم می کند اما خوشبختانه شهرستان های لامرد و مَهر از لحاظ تخصص اعتبارات قابل قیاس با سایر شهرستان های استان نیست.

وی گفت: بنده هیچ گونه قول و وعده ای در ایام انتخابات مجلس ندادم چون نماینده هیچ گونه اختیاری در این زمینه ندارم اما متعهد به پیگیری جهت حصول نتیجه در امور هستم.

علوی ادامه داد: دزر ایام انتخابات نیازهای مردم را در سه ردیف اولویت بندی کردیم که به ترتیب در موضوعات اشتغال و معیشت، بهداشت و درمان و عمرانی و آبادانی شهرو روستاها بود و بر همین اساس نقشه راه را در دو بخش منطقه ای و فرا منطقه ای ترسیم شد.

وی افزود؛ در بحث فرامنطقه ای تعریف ما به این صورت است که منطقه لامسرد و مَهر یک منطقه استراتژیک برای استان فارس محسوب می شود که در جنوبی ترین قسمت استان و در مجاورت دو استان هرمزگان و بوشهر، نزدیکی به آب های آزاد جهت صادرات و واردات و همچنین تامین آب مورد نیاز صنایع و شرب، ذخایر عظیم گازی، منطقه ویژه اقتصادی و انرژی بر لامرد، وجود پتانسیل نیروی انسانی مستعد و ... است.

علوی با اشاره به موضوع اشتغال و بومی استان بودن از شرایط بکارگیری در صنایع جزء تعارف حاکم بر قانون کار و اشتغال است، افزود؛ ارزش افزوده نیز در برنامه ششم توسعه همین روال را دارد بدین صورت که ارزش افزوده به دست آمده در هر منطقه به تسری استان تعلق خواهد گرفت که بر اساس جمعیت تقسیم خواهد شد. نماینده مردم لامرد و مَهر گفت: اگر استان فارس برنامه ای جهت مرتفع ساختن اشتغال و دستیابی به منابع ارزش افزوده داشته باشد باید در بخش صنعت ورود و سرمایه

نماینده مردم لامرد و مَهر در مجلس شورای اسلامی؛

لامرد و مَهر آماده یک خیزش بزرگ اقتصادی است

در ایام انتخابات قول و وعده ندادم اما متعهد به پیگیری هستم

گذاری کند تا هم موضوع اشتغال حل شده و از طرفی دسترسی به منابع ارزش افزوده بیشتری داشته باشد ولی مشکل بزرگ خشکسالی و کم آبی این استان پهناور است.

سید محسن علوی ادامه داد؛ منطقه لامرد و مَهر به دلیل نزدیکی به دریا و همچنین تامین خوراک اولیه صنایع و بنادر، کمترین را هزینه را جهت سرمایه گذاری دارد و با ایجاد زمینه و زیرساخت های لازم نه تنها مشکل اشتغال جوانان منطقه بلکه استان فارس نیز با توجه به این پتانسیل حل خواهد شد.

وی ادامه داد؛ برای این منظور در ابعاد راه های مواصلاتی، فرودگاه، راه آهن، بهداشت و درمان، ایجاد امکانات رفاهی، خدماتی و آموزشی و ... باید اقدامات اساسی صورت گیرد که باعث تسهیل در جذب سرمایه گذار و ایجاد اشتغال خواهد که شد و طبیعتا به دنبال آن اقتصاد این منطقه و استان فارس به چرخش در خواهد آمد.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در این زمینه گفت: در حوزه راه ها گفت: برای تکمیل مسیر دارالمیزان – مَهر، اعتباری بالغ بر بیست میلیارد تومان جهت تکمیل و ساخت پل های عرشه فلزی تخصیص داده شد تا ارتباط این منطقه به استان بوشهر و فیروزآباد به مرکز استان تسهیل شود. همچنین مسیر لامرد – خنج که ارتباط مناطق مرکزی استان به دریا را تسهیل خواهد نمود که در قطعه اول آن تاکنون ۵۷ میلیارد تومان اعتبار به آن تخصیص داده شده و ساخت تونل رو به پایان است. همچنین احداث قطعات دوم و سوم این مسیر که از تونل شهید باقری تا خنج تعریف شده است اعتباری بالغ بر ۷۴ میلیارد تومان برای آن مصوب شده است.

وی با اشاره به احداث آزادراه لامرد – پارسیان نیز گفت، این مسیر تا پیش از این سالیانه مبلغ دو میلیارد تومان تخصیص اعتبار داشته که با این مبالغ به نتیجه ای نمی رسید و به همین دلیل موجب جابجایی کارخانه آلومینیوم از این منطقه می‌شود که بسا ورود وزیر خصوصی، اعتباری بالغ بسر ۳۶۰ میلیارد تومان برآورد هزینه شد که مسیر دسترسی به اب های آزاد را تسهیل خواهد نمود.

تعریف مسیر راه آهن فراشند – مَهر – لامرد نماینده مردم لامرد و مَهر در مجلس گفت: در بعد راه آهن، یک مسیر اشعابی از فراشند به مَهر و سپس لامرد تعریف شده است و طرح آماده بررسی است تا بتوانیم از طریق آن سایت انرژی بر لامرد را به راه آهن سراسری متصل شود.

همچنین در بعد فرودگاهی نیز فرودگاه لامرد با افزایش اعتبار به صورت مستقل اداره خواهد شد و اعتبارت آن ۵ از میلیارد تومان در سال به ۱۰ میلیارد تومان افزایش خواهد یافت با جذب اعتباری بالغ بر ده میلیارد تومان ترمینال آن به بره برداری خواهد رسید.

وی با اشاره به مشکلات حوزه بهداشت و درمان در

مشاوراستادرفارس در بازدید از سایت صنعتی منطقه لامرد؛

تسهیل سرمایه گذاری در صنایع مولد رویکرد ماست

بخصوص منطقه ویژه اقتصادی لامرد از نظر آب، گاز، برق، ارتباطات و سایر پیش شرطهای توسعه‌ای در اولویت قرار گیرد.

عربی اضافه کرد: بدون تردید استان فارس در شمار پیشروترین استان های برخوردار از قابلیت ها و توانمندی های مورد نیاز در عرصه منابع سرشار انرژی و متخصصان کارآزموده است.

وی ادامه داد: شاهد تدابیر مناسب دست اندرکاران این منطقه برای تسریع در ایجاد زیر ساخت‌ها و پاسخگویی به سرمایه گذاران مستقر و همچنین جذب فعالان اقتصادی برای مشارکت در طرح های بزرگ تولیدی و صنعتی متناسب با طراحی ها و جامنایی های انجام شده هستیم که شایسته تقدیر است هر چند تا رفع همه کاستی‌ها و غلبه بر چالش‌ها فاصله در داریم.

بر پایه این گزارش مدیر پروژه های نفت و گاز مجتمع صنعتی فجر شیراز نیز در جریان این بازدید ضمن استقبال از تعامل و همکاری همه

نیکخو مطرح کرد؛

منطقه گفت: یکی از مشکلات این حوزه این است که در منطقه به تعداد زیادی بیمارستان وجود دارد. در این منطقه با جمعیتی حدود ۱۵۰ هزار نفر، تعداد حدود هفت تا هشت بیمارستان وجود دارد و زمانی که سقف مراجعه کننده کم شود، بالطبع آن بیمارستان درآمدی جهت نگهداری متخصصین و تامین هزینه های خود نخواهد داشت و برای رفع این مشکل دانشگاه علوم پزشکی فارس بیمارستان را به عنوان قطب درمانی منطقه تعریف کرد.

علوی ادامه داد؛ اقدامات اولیه جهت احداث بیمارستان دوم لامرد اجرا شده بود اما به دلیل عدم تامین اعتبار کافی متوقف شد که با رایزنی های صورت گرفته با خیراندیش حوزه سلامت مبلغ ۲۰ میلیارد تومان جهت ساخت و تجهیز و همچنین مبلغی بالغ بر ۲۱ میلیارد تومان نیز با اخذ دستور از وزیر محترم بهداشت و درمان تامین خواهد شد. همچنین با دستگاه MRI و نیز سی تی اسکن پیشرفته به آن افزوده شد و پزشکان متخصص برای آن تعریف شد که باعث تبدیل شدن به قطب بیمارستانی برای این منطقه خواهد شد که این مساله باعث تحت پوشش قرار دادن سایر بیمارستان های همجوار و تقسیم همکاری در حوزه های درمانی با آنها خواهد شد و نیاز مردم را به شهرهایی نظیر لار و شیراز برطرف خواهد کرد.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده جهت تامین آب مورد نیاز صنایع و سایر مصارف نیز گفت: با پیگیری های انجام شده از وزارت صنعت، معدن و تجارت و نیز وزارت نیرو، ۱۵ میلیون متر مکعب تضمین خرید آب در دستور کار قرار گرفت و پیمانکار اجرای آن نیز مشخص شد و ظرف روزهای آتی، با حضور وزیر نیرو آیین کلنگ زنی این پروژه بزرگ انجام خواهد شد و امیدواریم با عملیاتی شدن آن مشکل آب مصرفی که شامل هشت میلیون مترکمب آن برای مصارف صنعتی و مابقی نیز برای مصارف خانگی و سایر تامین و حل شود. سید محسن علوی در پایان ابراز امیدواری کرد با اقدامات انجام شده این منطقه تبدیل به قطب صنعتی و اقتصادی استان فارس شده و اثر مثبتی بر معیشت مردم گذاشته و باعث مهاجرت نیروی کار به این منطقه خواهد شد.

گفتنی است در این دیدارها، ابتدا معتمدین و اعضا شوراها به بیان مشکلات، کمبودها و دیدگاه های خود پرداخته و از نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی جهت پیگیری امور تقدیر و تشکر کردند.

علوی نیز قول پیگیری اجرای طرح آبخیزداری و احداث سد تقذیه ای رودخانه فصلی مهران جهت تامین آب اراضی کشاورزی و نیز از طریق مدیرکل راه و شهرسازی لارستان به منظور احداث راه ارتباطی روستای چاه کبکان به بناکوبیه و نیز پیگیری احداث زمین چمن مصنوعی در این روستا را از طریق مدیرکل ورزش و جوانان را داد.

مشاوراستادرفارس در بازدید از سایت صنعتی منطقه لامرد؛

جانبه با مدیران منطقه ویژه اقتصادی لامرد، خیل انبوه متخصصان و دانش آموختگان استان فارس در عرصه‌های صنعتی را سرمایه گرانبهایی توصیف کرد که می‌توانند گره از بسیاری مشکلات فرارو بردارند. محمدرضا شهبازی گفت: منطقه ویژه اقتصادی لامرد نمادی از تلفیق مدیریت جهادی با تکیه بر نیروی انسانی متعهد و کارآمد است که در فضای کنونی می‌تواند دستمایه پررون رفت از چالش هایی نظیر بیکاری دانش آموختگان و خام فروشی معادن به شمار آید.

این مدیرصنعتی خواستارسیح همه ظرفیت ها وامکانات برای توسعه صنعتی در استان فارس با رعایت همه الزامات و استانداردها شد.

محمدرضا شهیدیه عضو هیات مدیره منطقه ویژه اقتصادی لامرد و مدیر اقتصادی و سرمایه گذاری این مجموعه ضمن تشریح دستاوردهای این منطقه از همگرایی، تعامل و همکاری بین بخشی مدیران صنعتی، اجرایی و سیاسی این استان تقدیر کرد.

اصول کلی فعالیت‌های فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی اجرا شود

فعالیت‌های فرهنگی است که در حال اجراست. نیکخو اصول کلی فعالیت‌های فرهنگی در دانشگاه

آزاد اسلامی را اخلاص و خدامحوری، هدفمند بودن برنامه‌ها، استفاده حداکثری از همه ظرفیت‌های دانشگاه، مشارکت حداکثری دانشجویان، پرهیز از نگاه کمیت‌محوری، محتوامحوری، نوآوری و خلاقیت، داشتن نگاه تحلیلی به مسائل دانشگاه، مستندسازی فعالیت‌های فرهنگی و اصل کادرسازی نیروی کارآمد دانست.

در این نشست رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد نیز با ارائه گزارشی از امکانات و تجهیزات، رشته‌ها، آزمایشگاه‌ها، فعالیت‌های پژوهشی و آموزشی و برنامه‌های ایجاد شده برای ارتباط هرچه بیشتر صنعت و دانشگاه از جمله قرارداده‌ا و تفاهم‌نامه‌های منعقد شده با شرکت آلومینیوم جنوب، مراکز صنعتی و پالایشگاهی منطقه ویژه اقتصادی عسلویه، به تشریح برنامه‌ها و اهداف واحد لامرد پرداخت. سیداحمد هاشمی در مقوله فعالیت‌های فرهنگی، مخاطب دانشگاه را عموم مردم برشمرد و گفت: فعالیت‌ها با هماهنگی و اهداف برنامه‌های سازمان‌های فرهنگی به‌منظور ارتقای سطح فرهنگی لامرد با محوریت این واحد دانشگاهی در حال انجام و ستاد هم‌اندیشی استادان دانشگاه با برگزاری نشست‌های

عملیات ساخت ۲ آموزشگاه در شهرستان لامرد آغاز شد

عملیات ساخت ۲ آموزشگاه در دهستان سیگار بخش مرکزی شهرستان لامرد و بخش چاهورز این شهرستان آغاز شد.

به گزارش ایرنا مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس فارس، در آیین آغاز عملیات ساخت آموزشگاه متوسطه دوم شهید دستغیب شهر چاهورز و آموزشگاه متوسطه اول زینب کبری (س) دهستان سیگار گفت: این ۲ واحد آموزشی در مجموع با اعتباری افزون بر ۲۸ میلیارد ریال ساخته خواهد شد.

سرافراز موصلی افزود: این اعتبار با پیگیری های نماینده مردم شهرستان های لامرد و مَهر در مجلس شورای اسلامی،

از طریق بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) تامین شده است.

به گفته وی، زمین آموزشگاه زینب کبری (س) دهستان سیگار را عبدالعلی رحیمیان یکی از خیران لامردی اهدا کرده است.

همتی:

دانشجویان باعث پویایی و تحرک جامعه هستند

معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی لامرد گفت: دانشجویان باعث نشاط، پویایی و سرزندگی و تحرک جامعه هستند.

ابوذر همتی که در مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی لامرد سخن می‌گفت، اظهار کرد: اعتراض شریعت‌رضوی، قندچی و بزرگ‌نیا، حرکت برخاسته از روحیه دشمن‌شناسی و فطرت ضد استکباری آنان بود که در دانشجویان و جوانان ایران کمال یافت و بسا رهبری امام راحل به انقلاب شکوهمند اسلامی ایران انجامید.

وی دانشجویان را باعث نشاط، پویایی و سرزندگی و تحرک جامعه برشمرد که مانند جریان‌ی همیشه در حرکت و تکاپو هستند.

ابوسوذر همتی، اهداف و برنامه‌های این معاونت را واگذاری امور دانشجویی و فرهنگی به دانشجویان و استفاده از ظرفیت حداکثری آنان دانست که در قالب کانون‌های مختلف دانشجویی در حال انجام است. وی تأکید کرد: مسئولان دانشگاه همواره در کنار دانشجویان هستند و مطالبات منطقی آنان را پیگیری و به نتیجه خواهند رساند.

معاون دانشجویی و فرهنگی واحد لامرد از برنامه‌ریزی‌های متنوع فرهنگی در دانشگاه و خارج از دانشگاه از قبیل برگزاری مسابقات مختلف و قرآنی، راه‌اندازی و فعالیت کانون‌های مختلف دانشجویی، نشریات دانشجویی، جلسات پرسش و پاسخ و گفتمان آزاد دانشجویی، پخش فیلم‌های روز کشور خبر داد و خواستار فعالیت و همکاری دانشجویان تمام‌گروه‌های آموزشی در این برنامه شد. وی مخاطب برنامه‌های فرهنگی را عموم مردم جامعه خواند که با همکاری نهاده‌ا و سازمان‌های فرهنگی شهرستان در حال انجام است.

دکتر سید احمد هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد؛

ثبت نام ۲۳ رشته کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد در حال انجام است

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد، دکتر سید احمد هاشمی رئیس این واحد دانشگاهی از شروع ثبت نام ۲۳ رشته کارشناسی ارشد واحد لامرد برای ترم مهرماه ۹۸ خبر داد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد گفت : « ثبت نام ۲۳ رشته کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد شروع شده است و علاقه‌مندان به ادامه تحصیل در واحد لامرد می‌توانند تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۹۷/۰۹/۲۵ با مراجعه به سایت سازمان سنجش و آموزش کشور به آدرس www.sanjesh.org در یکی از رشته های مورد علاقه خود ثبت نام کنند و وی ادامه داد :در مرحله کنونی علاقه‌مندان فقط رشته مورد نظر خود را انتخاب می‌کنند و پس از امتحان کتبی و اعلام نتایج آزمون و در صورت کسب نمره قبولی می‌توانند با مراجعه به سایت دانشگاه آزاد اسلامی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد را انتخاب کنند.»

دکتر سید احمد هاشمی پرداخت انواع تسهیلات شهرستان لامرد هم دانشگاه آزاد اسلامی را شجره طیبه‌ای دانست که اکنون به دلیل مدیریت فعال و فرهنگی فعلی آن بسیار بالنده است و فعالیت آن از سایر دانشگاه‌های شهر بیشتر، بهتر و ملموس‌تر است.

وی به دلیل وجود دانشگاه آزاد اسلامی واحد لامرد و خدمات ارزنده آن، خدا را شکر گفت و تأکید کرد: این دانشگاه به خوبی و بسپار عالمانه و خردمندانه، اهداف و برنامه‌های خود را دنبال می‌کند به‌طوری که تاکنون چندین جلسه نشست‌های آسیب‌شناسی منطقه‌ای توسط دانشگاه با من و استادان فرهیخته و متخصص دانشگاه برگزار شده است.

ابوذر همتی معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی لامرد نیز به ارائه گزارش خلاصه‌ای از برنامه‌های فرهنگی و دانشجویی این دانشگاه پرداخت و رویکرد این معاونت را گسترش برنامه‌ها به سمت توجه به مسائل و مشکلات دانشجویان و دغدغه‌های فرهنگی هم در سطح دانشگاه و هم در سطح شهرستان برشمرد و گفت: در این راستا همکاری‌های مستمر و مفیدی با ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد، حوزه‌های علمیه، ستاد نماز جمعه انجام گرفته و در حال انجام است.